取引先各位

大阪市都島区都島本通 4丁目 16-10

株式会社ワイズアソシエイション

書類提出についてのお願い

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

お取引開始にあたり、下記の書類をご提出いただきますようお願い申し上げます。ご不明な点等ござい

ましたらお問い合わせください。

敬具

記

新規取引にともない、①～④の書類をご提出くださいますようお願い申し上げます。

① 取引名義届出書・取引代金受領に関する依頼書（ホームページよりダウンロード）

② 会社概要

③ 工事経歴書（直近 2年）

④ 建設業許可証の写し

【原本送付・お問い合わせ先】

〒534-0021 大阪市都島区都島本通 4丁目 16-10

株式会社ワイズアソシエイション 管理部 田村宛

電話 06-6925-7188 FAX 06-6925-7189